

EH ivs

Urmagerstien 18, 1 tv
2300 København S

Årsrapport
11. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

27/05/2017

Erik Hertel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EH ivs

Urmagerstien 18, 1 tv

2300 København S

Telefonnummer: 21304675

e-mailadresse: erik.hertel@live.dk

CVR-nr: 37072923

Regnskabsår: 11/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 11. september 2015 til 31. december 2016, udviser et overskud på kr. 170.442 og en egenkapital på kr. 170.443

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		716.608
Eksterne omkostninger		-30.761
Bruttoresultat		685.847
Personaleomkostninger		-459.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000
Resultat af ordinær primær drift		218.512
Ordinært resultat før skat		218.512
Skat af årets resultat		-48.070
Årets resultat		170.442
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		170.442
I alt		170.442

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000
Materielle aktiver i alt		12.000
Langfristede aktiver i alt		12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.406
Tilgodehavender i alt		43.406
Likvide beholdninger		175.486
Kortfristede aktiver i alt		218.892
Aktiver i alt		230.892

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		170.442
Egenkapital i alt		170.443
Skyldig selskabsskat		4.070
Langfristede forpligtelser i alt		4.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		56.379
Kortfristede forpligtelser i alt		56.379
Forpligtelser i alt		60.449
Passiver i alt		230.892